
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 15/01/2020 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

2 15/01/2020 unicredit SPA 73.39 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

3 15/01/2020 unicredit SPA 190.85 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 16/01/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2475.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 544.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 16/01/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC 4375.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

7 16/01/2020 Poste Italiane S.p.A. 92.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

8 16/01/2020 CASTROVINCI SNC 284.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

9 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 17/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 17/01/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 563.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 25/01/2020 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 25/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 25/01/2020 RADUNI SPORTIVI srl 1130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 25/01/2020 TIM  S.p.A. 94.84 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

17 25/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 01/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 6.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 01/02/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 522.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 06/02/2020 TEODORO CAFARELLI 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

22 06/02/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 150.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

23 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 11/02/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 141.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

25 11/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 21/02/2020 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

27 29/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 508.60 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

28 29/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 1636.70 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori

29 29/02/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 274.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

30 29/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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31 29/02/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 798.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

32 29/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 29/02/2020 VINCI SPORT S.R.L. 524.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

34 29/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 29/02/2020 VINCI SPORT S.R.L. 115.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 29/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 30/03/2020 Poste Italiane S.p.A. 24.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

38 30/03/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 543.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

39 30/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 30/03/2020 TIM  S.p.A. 99.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

41 30/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.71 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

42 06/04/2020 Poste Italiane S.p.A. 22.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

43 06/04/2020 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

44 06/04/2020 unicredit SPA 49.10 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

45 06/04/2020 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

46 08/05/2020 GICA DI CARCIONE GIOVANNI 302.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

47 08/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 28/05/2020 COMUNE DI CASTELL'UMBERTO - SERVIZIO TESORERIA 4328.89 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

49 28/05/2020 IIS ANTONELLO DA MESSINA 45.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

50 08/06/2020 FARMACIA CRIMI DR. ROCCO 100.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

51 08/06/2020 Ing Giuseppe Serrano' 552.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

52 08/06/2020 Aruba S.P.A. 61.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

53 16/07/2020 TIM  S.p.A. 111.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

54 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 16/07/2020 Poste Italiane S.p.A. 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

56 16/07/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 222.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

57 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 16/07/2020 GIUSEPPE MANERA 585.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 16/07/2020 IIS ANTONELLO DA MESSINA 200.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

60 20/07/2020 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
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61 20/07/2020 unicredit SPA 24.81 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

62 20/07/2020 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

63 20/07/2020 FARM. MANICASTRI DR. FELICIA 1700.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

64 28/07/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 6689.33 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

65 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1471.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 28/07/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 870.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

67 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 28/07/2020 TIM  S.p.A. 106.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

69 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 28/07/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 330.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

71 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 28/07/2020 GIROLAMO BRUNONI 1496.32 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

73 18/09/2020 TIM  S.p.A. 106.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 18/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 18/09/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 2066.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 18/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 168.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 26/09/2020 GICA DI CARCIONE GIOVANNI 47.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

78 26/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 26/09/2020 GIROLAMO BRUNONI 1496.32 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

80 26/09/2020 GICA DI CARCIONE GIOVANNI 1984.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

81 26/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 436.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 01/10/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 100.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

83 26/09/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 1301.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

84 26/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 26/09/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 291.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

86 26/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 26/09/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 443.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

88 26/09/2020 Riscossione Sicilia SPA 871.92 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

89 26/09/2020 GIROLAMO BRUNONI 560.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

90 26/09/2020 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
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91 26/09/2020 unicredit SPA 33.59 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

92 26/09/2020 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

93 15/10/2020 M.I. CAPO XIII - CAPITOLO 3550, ARTICOLO 05 - 350
TESORERIA CENTRALE

9.18 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

94 15/10/2020 LAVANDERIA LA PERLA di Maimone Gabriele 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

95 15/10/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 1500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

96 15/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 27/10/2020 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE MERENDINO 1470.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

98 27/10/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO S. FRANCESCO DI PAOLA 400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

99 27/10/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 8193.73 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

100 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1154.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 27/10/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 2656.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

102 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 27/10/2020 La Distrbuzione SNC F.lli Naciti 1148.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

104 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 28/10/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 648.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 28/10/2020 OMNIA GROUP S.P.A. 261.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 02/11/2020 GIROLAMO BRUNONI 2500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 06/11/2020 ZS INFORMATICA SRL 9025.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

109 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1985.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 06/11/2020 SUPERJK DI MONASTRA ROBERTO 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

111 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 06/11/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 428.00 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 21/11/2020 TIM  S.p.A. 112.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 21/11/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 410.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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117 26/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 21/11/2020 TRANCHITA ROSALBA 457.76 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

119 21/11/2020 MOMMO CINZIA 572.24 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

120 02/12/2020 ASSOCIAZIONE "PALERMOSCIENZA" 2072.50 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

121 02/12/2020 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 184.04 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

122 02/12/2020 RICCIARDELLO MARIA 166.91 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

123 02/12/2020 TUMEO ANTONINO 199.90 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

124 02/12/2020 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 199.90 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

125 02/12/2020 DI LEO VITTORIO 132.64 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

126 02/12/2020 BALLATO MARIO 99.48 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

127 02/12/2020 ASSOCIAZIONE "PALERMOSCIENZA" 2122.91 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

128 02/12/2020 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.07 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

130 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 560.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

131 02/12/2020 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 131.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

132 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 417.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

133 02/12/2020 INPDAP FONDO CREDITO 5.41 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

134 02/12/2020 INPDAP  CONTR. PENS 508.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

135 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 03/12/2020 Editrice EUROEDIZIONI TORINO S.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

137 03/12/2020 M.I. CAPO X N. 3330 0.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

138 07/12/2020 MARIARICCIARDELLOPARAFARMACIA RICCIARDELLO D.SSA
MARIA

425.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

139 07/12/2020 RECUPERO PAOLO GAETANO 376.93 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

140 07/12/2020 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 41.61 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

141 07/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.59 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

142 11/12/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 111.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

143 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 11/12/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 738.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
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145 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 16/12/2020 UCA ASSICURAZIONE SPA 391.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

147 18/12/2020 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 7831.84 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

148 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1723.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 22/12/2020 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

Data 29/05/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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